第 1号様式（第 3条、第 4条関係）

東京都台東区立たなか舞台芸術スタジオ使用者登録・変更申請書

年  月  日

東京都台東区長 殿

団 体 名

代表者氏名

下記のとおり 新規登録 ・ 変更登録 を申請します。

【新規登録】

団 体 名 称

団体所在地

代表者氏名   代表者連絡先     －    －

団体設立時期  団体構成員                人

団体活動内容

公 演 歴

担 当 者 等

住  所

氏  名             電  話

                F A X

                E-mail

備 考

【変更登録】（登録承認 第   号）

団 体 名 称

団体所在地

代表者氏名  代表者連絡先     －    －

担 当 者 等

住  所

氏  名            電  話

                              F A X

               E-mail

区

処

理

欄

承認してよろしいか伺います。

       年    月   日

       登録承認 第    号

備考

課  長 係  長 担 当 者